別　添
令和　　年　　月　　日

北海道地方環境事務所
総務課長　殿

所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名

令和８年度シマフクロウの生息域拡大のための生息状況等調査業務
に係る参加希望書類の提出について

標記の業務について、当社において実施することを希望します。
応募要件を満たしていることを、添付資料のとおり証明します。
なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

（1） 業務執行体制及び業務実績に関する要件（様式１）
（2） 助言を得られる専門家や関係者との協力体制に関する要件（様式２）
（3） 守秘性に関する要件（様式３）

（担当者等連絡先）
   部 署 名：
　 責任者名：
担当者名：
　 TEL：
　 E-mail：

・主な従事者の業績等（別添1）
・業務実績（別添2）
様式１

業務執行体制及び業務実績に関する要件について

令和　年　　月　　日

　　北海道地方環境事務所
総務課長　殿

商号または名称
代表者氏名

業務執行体制及び業務実績に関する要件につきましては、下記のとおり証明いたします。

　　※（別添資料）

[image: ]

専門家、関係者の氏名、所属、活動地域及び協力体制の詳細について任意の様式にて記載（別添可）。なお、協力員等の委嘱をしている場合はその内容、個別に依頼している場合においても本人が本業務への協力について同意していることを示す書類を添付すること。
様式２

助言を得られる専門家や関係者との協力体制に
関する要件について

令和　年　　月　　日

　　北海道地方環境事務所
総務課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

助言を得られる専門家や関係者との協力体制に関する要件につきましては、下記のとおり証明いたします。

※

[image: ]

様式３

守秘性に関する要件について

令和　　年　　月　　日

　　北海道地方環境事務所
総務課長　殿

○○○○株式会社
　代表取締役社長　○○　○○

　本業務を請け負うにあたって、別添のとおり企業の服務規程として、
業務上知り得た情報を漏らさないことを証明します。

※（別添資料）
・情報セキュリティに関する規程
　　　・就業規則　　　　　　　　　　　　等

[image: ]

別添1

[bookmark: _Hlk160034194]従事者の要件（実績、能力、資格等）

　業務に従事する者の類似業務の実績、本業務に関係する能力の資料、資格等を明示すること。また、本業務に従事する主たる担当者の業務従事期間中における本業務以外の手持ち業務の状況を記載すること。

（１）本業務に従事する主たる担当者
	氏　　名

	生年月日

	所属・役職

	経験年数（うち本業務の類似業務従事年数）

	               年（　　　　　　年）

	専門分野

	所有資格

	経歴（職歴／学位）

	所属学会

	類似業務の実績

	業務名
	業務内容（概要）
	履行期間

	　年　月～　年　月

	主な手持ち業務の状況（　年　月　日現在　件）

	業務名
	業務内容（概要）
	履行期間

	　年　月～　年　月

（別添２）

シマフクロウ関連調査実績

	業務名
	発注者
	シマフクロウ
関連調査内容
	備考

3

image1.emf

（担当者 等 連絡先 ）       部   署   名 ：       責任者 名 ：   担当者名 ：       TE L ：       E - mai l ：

image10.emf

（担当者 等 連絡先 ）       部   署   名 ：       責任者 名 ：   担当者名 ：       TE L ：       E - mai l ：